
EXP. No. 

 FECHA

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII (Itbis / 

Anticipo)
TSS

VIGENCIA DE 

OFERTA (45 DIAS)

DECLARACION 

JURADA SIMPLE
OTROS (Especificar)

GTG INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ECOQUIMICA RLP SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 800 GLS

 ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%

*ASPECTO: INCOLORO, TRANSPARENTE.

*CONTENIDO: ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 %

*PRESENTACIÓN: DE 1 GALÓN

*LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR 

DESCRITO EL ENVASE

* DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL / SANITARIO DESCRITO EN 

EL ENVASE

* FECHA DE VENCIMIENTO DE 2 AÑOS MÍNIMO, DEBE ESTAR 

DESCRITO EN EL ENVASE

*SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA DE UNA GALÓN

CONDICIONES GENERALES: 

* CREDITO A 30 DIAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIAS LABORABLES

RD$395.00 RD$316,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

KLINACCION

Inmediata

No ofrece

Si

RD$400.00 RD$320,000.00

Marca: 

Entrega: 

Garantía:

Cumple: 

WINNERS

72 horas

No ofrece

Si

RD$525.01 RD$420,008.00

Marca: 

Entrega: 

Garantía:

Cumple: 

VILUC

1 A 10 dias laborables

No ofrece

No

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             
Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

CSM-2020-277

06/08/2021

S/N

S/N

*S/N D/F 09/07/2021

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS  DEPENENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EMPRESAS INVITADAS: 

DOCE (12)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACION 

DE PAGINA WEB 

16/07/2021

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Preparado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

TORCLOW SRL

OBSERVACION

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIV. DE ALMACEN Y SUMINISTRO SEGÚN MUESTRAS DEPOSITADAS POR LOS OFERENTES

No. Cant.

ITBIS (18%) RD$75,601.44

UNIDAD DESCRIPCION

SUBTOTAL RD$420,008.00

ECOQUIMICA RLP SRL

OBSERVACION

SUBTOTAL RD$320,000.00

ITBIS (18%) RD$57,600.00

20% con orden y 80% credito a 30 dias

RD$495,609.44RD$377,600.00

Credito a 30 dias

RD$372,880.00

Credito a 60 dias

Mas detalles en ficha tecnica y hoja de seguridad

GTG INDUSTRIAL SRL

OBSERVACION

SUBTOTAL RD$316,000.00

ITBIS (18%) RD$56,880.00
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